
    
ВЫСШАЯ

ЛИГА

  Геолог - Беговая Дата и время   06 сентября 2025 12:00, 13 тур
  Счёт первого тайма - Место СЦ «Гран-При»

  Фол: 1 тайм   2 тайм   Фол: 1 тайм   2 тайм   

    ЦВЕТ ФУТБОЛОК   ЦВЕТ ФУТБОЛОК

    #  Игрок Фол Время
30  Боков Даниил
18  Волощик Денис
25  Волощик Роман
15  Грякалов Владислав
69  Ерёмин Матвей
77  Колодкин Сергей
1  Корнев Евгений

24  Корхов Константин
88  Курбанов Алишер
27  Лыскин Денис
9  Макаренко Сергей

11  Марченко Александр
5  Некрасов Константин

99  Таранов Данил
6  Токовой Артем
8  Торшин Александр

10  Химинец Дмитрий
20  Чаплыгин Матвей
2  Чижиков Дмитрий

36  Шевернев Евгений

  #  Игрок Фол Время
5  Боков Алексей
9  Бушуев Александр

14  Власов Евгений
77  Волокитин Иван
99  Громов Сергей
7  Дубов Павел
1  Жаглин Александр

11  Зайцев Алексей
17  Занегин Михаил
10  Королёв Александр
33  Саликов Михаил
8  Сергиенко Михаил

19  Тулинов Александр



    # Гол Пас Время
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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12
13
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    Лучший игрок (Геолог)   Лучший игрок (Беговая)

    Лучший игрок матча

    Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)

    Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

    Предупреждения игрокам (ф.и.о.;команда;причина):

    Замечания по проведению игры (порядок на стадионе;поведение команд, зрителей и т.п.):

    Извещение о подаче протеста (краткое изложение существа протеста):

  Представители команды
1. Евгений Корнев Менеджер
2. Сергей Колодкин Менеджер
3. Артем Токовой Менеджер

  Представители команды
1. Александр Тулинов Менеджер
2.
3.

  Геолог
Команда Ф.И.О Подпись

  Беговая
Команда Ф.И.О Подпись

  
Первый судья Подпись

  
Второй судья Подпись

  
Куратор Подпись
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